令和２年５月１８日

 保護者 様

                                                       蓮田市立黒浜南小学校

                                                       校 長   的場 敏幸

土曜日授業の実施について（お知らせ）

 万緑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に御理解、御支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、臨時休校中に実施できなかった授業時間を補うために、今年度、蓮田市では土曜

日（４時間）授業を行います。

 つきましては、下記のとおり実施しますので、御理解・御協力をいただきますようお願

いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、実施方法等について弾力的な対応とな

ることを申し添えます。

記

１ 実 施 日   令和２年 ６月１３日・２０日     ７月１１日・２５日

              ９月 ５日・１２日    １０月１０日・２４日

             １１月 ７日・２１日    １２月１２日・２６日

         令和３年 １月 ９日・２３日・３０日

              ２月２０日

２ 登校時刻   午前 ８時１５分

３ 下校時刻   午前１１時５５分

４ その他

（１）変更等が生じた場合には、直ちに、緊急メール配信でお知らせします。

（２）不明な点等につきましては、担当 教頭（048-769-4814）までお問い合わせください。